



АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля 2022 г.

№189

пгт Красногвардейское

Об итогах перерегистрации граждан, состоящих на учете, в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в Администрации Красногвардейского сельского поселения Республики Крым

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 06.07.2015 года №130-3РК «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым», №328-3РК/2016 от 29.12.2016 «О внесении изменений в Закон Республики Крым «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым», образования муниципального Красногвардейское Уставом поселение Красногвардейского района Республики Крым, распоряжением Администрации Красногвардейского сельского поселения от 21.01.2022г. №6 «О перерегистрации граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», протоколом заседания общественной комиссии вопросам Администрация ПО жилишным Красногвардейского 12.04.2022г. №9. сельского поселения Администрация Красногвардейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с принятым решением заседания жилищной комиссии Администрации Красногвардейского сельского поселения (от 12.04.2022г.) утвердить Списки граждан, состоящих на учете в Администрации Красногвардейского сельского поселения в качестве, нуждающихся в

улучшении жилищных условий (приложения 1, 2).

- 2. Отделу по вопросам предоставления муниципальных услуг (начальник отдела Селина Л.А.) обнародовать данное постановление путем размещения: на официальном сайте Администрации Красногвардейского сельского поселения: kr-crimea.ru.
- 3. Постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте Администрации Красногвардейского сельского поселения и размещении на информационном стенде Администрации Красногвардейского сельского поселения.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель сельского советаглава Администрации Красногвардейского сельского поселения

А.И. Ерохин

Список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, состоящих на учете в Администрации Красногвардейского сельского поселения

No		Сос-	Дата постановки на	_
п/п	Ф.И.О.	ce-	квартирный	Примечание
		МЬИ	учет	
1	2	3	4	5
1	Ягъяева Сусанна Рустемовна	4	19.11.2008	Не предоставила
				документы для
				перерегистрации
2	Чернятьева Алла Алексеевна	6	28.11.2012	Не предоставила
				документы для
				перерегистрации
3	Аблязизов Марлен Серверович	5	28.11.2012	Обновил документы для
				перерегистрации в 2022г.

Председатель сельского советаглава Администрации Красногвардейского сельского поселения

А.И. Ерохин

Список депортированных граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, состоящих на учете в Администрации Красногвардейского сельского поселения

№ п/п	Ф.И.О.	Сос- тав се- мьи	Дата постановки на квартирный учет	Примечание
1	2	3	4	5
1	Хакова Алиме	2	24.12.2008	Не предоставила документы для перерегистрации

Председатель сельского советаглава Администрации Красногвардейского сельского поселения А.И. Ерохин